

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 120/2024
Processo de Licitação: 120/2024
Data do Processo: 30/08/2024

Folha: 1/23

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, EMERSON PEDRO BAZI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 120/2024
b) Licitação Nr.: 8/2024-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 17/09/2024
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0
f) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO, EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRAULICOS E DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES E PROGRAMAS DO MUNICIPIO DE IRATI/SC, DE ACORDO COM AS INFORMAÇÕES E DESCRITIVOS CONSTANTES NO PRESENTE EDITAL E EM SEUS ANEXOS, CONFORME A LEI 14.133/2021.

g) Fornecedores e Itens Vencedores: (em Reais R\$)

	<u>Unid.</u>	<u>Qtidade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	----------------	-------------------	-----------------------	----------------------

COMERCIAL FORTUNA LTDA (55)

11	ADESIVO INSTANTÂNEO 200 GR - Marca: PLASTUBOS	UN	10,00	0,0000	33,08	330,80
27	AREIA FINA MÉDIA - Marca: PRÓPRIA	M³	150,00	0,0000	235,00	35.250,00
31	BARROTE DE PINUS DE 5 CM X 10 CM - Marca: PRÓPRIA	ML	2.000,00	0,0000	8,09	16.180,00
32	BARROTE DE PINUS DE 5 CM X 12 CM - Marca: PRÓPRIA	ML	2.800,00	0,0000	9,48	26.544,00
33	BARROTE DE PINUS DE 5 CM X 15 CM - Marca: PRÓPRIA	ML	1.000,00	0,0000	10,90	10.900,00
34	BARROTE DE PINUS DE 5 CM X 8 CM - Marca: PRÓPRIA	ML	3.750,00	0,0000	10,40	39.000,00
37	BRITA Nº 01 - Marca: PRÓPRIA	M³	130,00	0,0000	160,50	20.865,00
75	CANALETA EM MADEIRA "U" PARA ENCAIXE DE DIVISORIA - Marca: MADEIRA	M	50,00	0,0000	7,88	394,00
78	CANTONEIRA, RODA FORRO MEIA CANA CANTONEIRA PINUS - Marca: MADEIRA	ML	100,00	0,0000	3,37	337,00
98	CIMENTO SACA DE 50 KG - Marca: SUPREMO	UN	500,00	0,0000	41,48	20.740,00
143	EMENDA EM PVC ESGOTO 150 MM - Marca: PLASTUBOS	UN	20,00	0,0000	35,00	700,00

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2024 - PR

Processo Administrativo: 120/2024
Processo de Licitação: 120/2024
Data do Processo: 30/08/2024

Folha: 2/23

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

COMERCIAL FORTUNA LTDA (55)

155	ESPELHO DE MADEIRA DE 12 CM X 2,5 CM - Marca: MADEIRA	ML	350,00	0,0000	19,20	6.720,00
187	FORRO DE PINUS LAMBRIL ESPESSURA: 1,0 CM - Marca: MADEIRA	M²	200,00	0,0000	36,40	7.280,00
266	MADEIRA PARA CAIXARIA EM PINUS 2,5 CM X 30 CM X 3 MT - Marca: MADEIRA	M³	20,00	0,0000	2.210,00	44.200,00
270	MATAJUNTA APLAINADA E DESQUINADA COM 3 METROS DE COMPRIMENTO - Marca: MADEIRA	UN	100,00	0,0000	6,75	675,00
302	PO DE BRITA - Marca: PRÓPRIA	M³	100,00	0,0000	160,00	16.000,00
306	PORTA ALMOFADADA EM MADEIRA DE PRIMEIRA QUALIDADE 90CM X 2,10 MT COM MARCO E FECHADURA PARA AREA EXTERNA - Marca: MADETEL	UN	20,00	0,0000	743,00	14.860,00
307	PORTA ALMOFADADA EM MADEIRA DE PRIMEIRA QUALIDADE DE 0,80 M X 2,10 M, COM MARCO E FECHADURA EXTERNA - Marca: MADETEL	UN	20,00	0,0000	696,00	13.920,00
308	PORTA DE MADEIRA, SEMI-OCA, 70 X 210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, COM FECHADURA - Marca: MADETEL	UN	12,00	0,0000	491,00	5.892,00
309	PORTA LAMINADA EM MADEIRA SEMI OCA 90 CM X 2,10 MT COM MARCO E FECHADURA INTERNA OU BANHEIRO - Marca: MADETEL	UN	10,00	0,0000	580,00	5.800,00
310	PORTA EM MADEIRA LAMINADA SEMI-OCA DE 0,80 M X 2,10 M, COM MARCA E FECHADURA INTERNA - Marca: MADETEL	UN	10,00	0,0000	510,00	5.100,00
311	POSTE DE EUCALIPTO TRATADO DE 18CMX18CMX3,0M - Marca: MADEIRA	UN	10,00	0,0000	205,05	2.050,50
314	PREGO 12X15 - Marca: GERDAU	KG	100,00	0,0000	20,15	2.015,00
343	RIPA DE EUCALIPTO DE 2,5 CM X 5 CM X 3,0 M - Marca: MADEIRA	ML	2.000,00	0,0000	2,25	4.500,00
344	RIPA DE EUCALIPTO 5X2,5 X 3MT PLAINADA OS 4 LADOS - Marca: MADEIRA	UN	100,00	0,0000	11,75	1.175,00
345	RIPA DE MADEIRA DE 2 CM X 7 CM DE EUCALIPTO BENEFICIADO - Marca: MADEIRA	ML	2.000,00	0,0000	5,00	10.000,00
346	RIPÃO EM MADEIRA 5CMX5CM - Marca: MADEIRA	ML	990,00	0,0000	6,48	6.415,20
347	RODAPÉ DE MADEIRA PINUS BENEFICIADO 2X7CM - Marca: MADEIRA	ML	700,00	0,0000	8,19	5.733,00
348	RODEIO DE MADEIRA DE PINUS BENEFICIADO E TRATADO PARA PREGAR DEITADA - Marca: MADEIRA	M²	500,00	0,0000	105,30	52.650,00
349	RODÍZIO COM BUCHA 50MM PARA CADEIRA GIRATÓRIA - Marca: CRISTAL	UN	50,00	0,0000	49,00	2.450,00

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2024 - PR

Processo Administrativo: 120/2024
Processo de Licitação: 120/2024
Data do Processo: 30/08/2024

Folha: 3/23

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

COMERCIAL FORTUNA LTDA (55)

368	TÁBUA DE EUCALIPTO DE 20 CM X 2,5 CM X 3,0 MT - Marca: MADEIRA	UN	1.320,00	0,0000	21,95	28.974,00
369	TABUA EUCALIPTO PLAINADA OS 4 LADO 2CM X 30 CM X 3 MT - Marca: MADEIRA	UN	300,00	0,0000	57,10	17.130,00
370	TÁBUA PARA CAIXARIA EM PINUS 30CMX3MT - Marca: MADEIRA	UN	30,00	0,0000	54,90	1.647,00
371	TAMPA ALMOFADADA PARA VASO SANITÁRIO - Marca: HERC	UN	30,00	0,0000	66,40	1.992,00
372	TAMPA SIMPLES PARA VASO SANITÁRIO - Marca: ALUMASSA	UN	20,00	0,0000	33,90	678,00
373	TANQUE DE ÁGUA VERTICAL EM POLIETILENO 1000 LTS - Marca: FORTLEV	UN	10,00	0,0000	609,00	6.090,00
374	TANQUE DE ÁGUA VERTICAL EM POLIETILENO 10000 LTS - Marca: FORTLEV	UN	10,00	0,0000	4,095	40,95
375	TANQUE DE ÁGUA VERTICAL EM POLIETILENO 15000 LTS - Marca: FORTLEV	UN	10,00	0,0000	7.890,00	78.900,00
376	TANQUE DE ÁGUA VERTICAL EM POLIETILENO 2000 LTS - Marca: FORTLEV	UN	10,00	0,0000	1.540,00	15.400,00
377	TANQUE DE ÁGUA VERTICAL EM POLIETILENO 20000 LTS - Marca: FORTLEV	UN	6,00	0,0000	9.480,00	56.880,00
378	TANQUE DE ÁGUA VERTICAL EM POLIETILENO 500 LTS - Marca: FORTLEV	UN	10,00	0,0000	252,00	2.520,00
379	TANQUE DE ÁGUA VERTICAL EM POLIETILENO 5000 LTS - Marca: FORTLEV	UN	10,00	0,0000	2.595,00	25.950,00
384	TE 90 SOLD 50 MM - Marca: PLASTILIT	UN	10,00	0,0000	13,95	139,50
476	VASILHAME DE GAS DE COZINHA, NOVO, SEM GAS, CAPACIDADE 13KG (BOTIJÃO) - Marca: SUPERGAS	UN	6,00	0,0000	250,00	1.500,00
Total do Fornecedor:						616.517,95

IRMAOS GOLO LTDA - ME (47)

1	ABRAÇADEIRA 3/4 P/ ELETRODUTO - Marca: CONEX	UN	50,00	0,0000	4,06	203,00
2	ABRAÇADEIRA NYLON INCOLOR PCTE C/ 100 - Marca: CONEX	PT	50,00	0,0000	9,89	494,50
3	ADAPT SOLD CT BOL/ROSC 20 MM X 1/2' - Marca: FORTELEV	UN	30,00	0,0000	1,44	43,20
4	ADAPT SOLD CT BOL/ROSC 25 MM X 3/4' - Marca: FORTELEV	UN	30,00	0,0000	2,47	74,10
5	ADAPTADOR ENGATE RÁPIDO PARA TORNEIRA 1/2" E 3/4" PLÁSTICA - Marca: TRAMONTINA	UN	20,00	0,0000	6,79	135,80

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2024 - PR

Processo Administrativo: 120/2024
Processo de Licitação: 120/2024
Data do Processo: 30/08/2024

Folha: 4/23

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

IRMAOS GOLO LTDA - ME (47)

6	ADAPTADOR PLUGUE DE TOMADA BENJAMIN 10A PARA 20A ATÉ 250V - Marca: TRAMONTINA	UN	10,00	0,0000	14,59	145,90
7	ADAPTADOR SOLD ANEL VED CX CIL/RET 20MM X 1/2 - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	1,62	32,40
8	ADAPTADOR SOLD ANEL VED CX CIL/RET 25MM X 3/4 - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	2,55	51,00
9	ADAPTADOR SOLD ANEL VED CX CIL/RET 40MM X 1.1/4 - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	5,73	114,60
10	ADAPTADOR SOLD ANEL VED CX CIL/RET 50MM X 1.1/2 - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	9,25	185,00
12	ADESIVO PLASTICO INCOLO PARA PVC QUENTE, FRESCO COM 175 GRAMAS (COM PINCEL) - Marca: CONEX	UN	2,00	0,0000	36,00	72,00
13	ADESIVO PVC FRASCO 850G - Marca: FORTELEV	UN	50,00	0,0000	53,98	2.699,00
14	ALICATE 150 MM P/ ANÉIS UNIVERSAL - Marca: CONEX	UN	2,00	0,0000	109,00	218,00
15	ALICATE CORTE DIAGONAL DE 6 POL - Marca: CONEX	UN	4,00	0,0000	46,99	187,96
16	ALICATE MÉDIA - Marca: TRAMONTINA	UN	5,00	0,0000	49,99	249,95
17	ALICATE P/ BOMBA D' ÁGUA 10 - Marca: CONEX	UN	2,00	0,0000	64,00	128,00
18	ALICATE PRESSÃO 10VR MORD RETO/CURVO - Marca: CONEX	UN	2,00	0,0000	44,99	89,98
19	ALVENARIT 1 LITRO - Marca: ALVENACAL	UN	30,00	0,0000	8,85	265,50
20	ALVENARITE 05 LITROS - Marca: ALVENACAL	UN	25,00	0,0000	35,99	899,75
21	ANEL DE VEDAÇÃO VASO SANITARIO - Marca: MUNDI	UN	30,00	0,0000	12,49	374,70
22	APLICADOR MANUAL DE SILICONE - Marca: CONEX	UN	4,00	0,0000	24,89	99,56
23	ARAME OVALADO EM AÇO PARA TELA, COM BITOLA 15X17 PG (2.400X3.00mm), CARGA MÍNINA DE ROPITURA 700KG, NBR588.7 - Marca: GERDAU	ROLO	2,00	0,0000	735,00	1.470,00
24	ARAME PARA SOLDA MIG 1MM EM CARRETEL PLÁSTICO 15KG - Marca: MUNDI	UN	10,00	0,0000	483,00	4.830,00
25	ARAME RECOZIDO Nº 18, C/ 1 QUILO - Marca: COSTA FERRO	UN	40,00	0,0000	20,50	820,00
26	ARCO DE SERRA FIXO 12 POL - Marca: MUNDI	UN	3,00	0,0000	34,99	104,97
28	ARGAMASSA EXTERNA 20 KG AC2 - Marca: FIXA	SC	80,00	0,0000	23,49	1.879,20
29	ARGAMASSA EXTERNA 20 KG AC3 - Marca: FIXA	SC	100,00	0,0000	33,29	3.329,00
30	ARRAME LISO PARA CERCA ELÉTRICA - Marca: GERDAU	KG	20,00	0,0000	23,50	470,00

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2024 - PR

Processo Administrativo: 120/2024
Processo de Licitação: 120/2024
Data do Processo: 30/08/2024

Folha: 5/23

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

IRMAOS GOLO LTDA - ME (47)

35	BOIA PLASTICA DE 1 E 1 1/2" - Marca: FORTELVE	UN	12,00	0,0000	16,44	197,28
36	BOLSA EM POLIESTER PARA FERRAMENTAS COM 32 BOLSOS - Marca: MUNDI	UN	1,00	0,0000	383,00	383,00
52	BUCHA RED SOLD CURTA 60 X 50 MM - Marca: FORTELEV	UN	10,00	0,0000	3,85	38,50
53	BUCHA RED SOLD CURTA 32 X 25 MM - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	2,65	53,00
54	BUCHA RED SOLD CURTA 25 X 20 MM - Marca: FORTELEV	UN	30,00	0,0000	1,95	58,50
55	BUCHA RED SOLD CURTA 40 X 32 MM - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	2,95	59,00
56	BUCHA RED SOLD CURTA 50 X 40 MM - Marca: FORTELEV	UN	10,00	0,0000	2,90	29,00
57	CABO DE AÇO GALVANIZADO 3/8 - Marca: CONEX	M	50,00	0,0000	15,75	787,50
59	CADEADO GRANDE 60MM - Marca: STAN	UN	10,00	0,0000	76,35	763,50
60	CADEADO MÉDIO 35MM - Marca: STAN	UN	10,00	0,0000	32,94	329,40
61	CAIXA CONDULETE 5 ENTRADAS 1/2 E 3/4 P/ ELETRODUTO - Marca: FORTELEV	UN	50,00	0,0000	13,37	668,50
62	CAIXA DE AGUA COM TAMPA EM POLIETILENO OU FIBRA DE 350 LT - Marca: FORTELEV	UN	10,00	0,0000	220,00	2.200,00
64	CAIXA DE PASSAGEM COM TAMPA PARA ELETRODUTO RIGIDO - Marca: CONEX	UN	10,00	0,0000	48,30	483,00
65	CAIXA DE PASSAGEM DE EMBUTIR 12 CIRCUITOS EM PLÁSTICO - Marca: CONEX	UN	10,00	0,0000	91,90	919,00
66	CAIXA DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 1/2 DISJUNTORES - Marca: FAME	UN	10,00	0,0000	117,00	1.170,00
67	CAIXA PARA FERRAMENTAS SANFONADA REFORÇADA COM 05 GAVETAS - Marca: MUNDI	UN	1,00	0,0000	293,40	293,40
68	CAIXA PLÁSTICA C/ BANDEJA E FECHO PLÁSTICO 43 X 24 X 24 - Marca: CONEX	UN	2,00	0,0000	294,80	589,60
69	CAIXA QUADRO DISTRIBUICAO 4 DISJUNTORES DIN BR -SOBREPOR - Marca: FAME	UN	10,00	0,0000	69,90	699,00
70	CAL FINO DE 20KG - Marca: HIDRA	UN	50,00	0,0000	31,65	1.582,50
71	CAL HIDRATADO DE 20KG - Marca: HIDRA	UN	30,00	0,0000	15,58	467,40
72	CAL VIRGEM 20KG - Marca: HIDRA	UN	30,00	0,0000	22,89	686,70
73	CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO 3,25 X 8 - Marca: MUNDI	UN	10,00	0,0000	25,85	258,50
77	CANTONEIRA 13 X 13 NIQUELADO 2 FUIROS - Marca: ATRAQ	PT	50,00	0,0000	77,78	3.889,00

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2024 - PR

Processo Administrativo: 120/2024
Processo de Licitação: 120/2024
Data do Processo: 30/08/2024

Folha: 6/23

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

IRMAOS GOLO LTDA - ME (47)

80	CAP EM PVC 100 MM. - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	7,22	144,40
81	CAP EM PVC 150 MM - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	24,68	493,60
82	CAP EM PVC 200 MM. - Marca: FORTELEV	UN	30,00	0,0000	57,71	1.731,30
83	CAP EM PVC 40 MM SOLDÁVEL - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	3,77	75,40
84	CAP EM PVC 50 MM SOLDÁVEL - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	5,08	101,60
85	CAP SOLDÁVEL 20MM - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	1,38	27,60
86	CAP SOLDÁVEL 25MM - Marca: FORTELEV	UN	30,00	0,0000	1,76	52,80
91	CATRACA PARA FIO DE AÇO - Marca: CINFER	UN	50,00	0,0000	10,50	525,00
92	CHAVE FENDA 3/16 "X6" - Marca: CONEX	UN	5,00	0,0000	7,68	38,40
93	CHAVE PHILLIPS ISOLADA 1/4X6 - Marca: CONEX	UN	2,00	0,0000	11,68	23,36
94	CHAVE PHILLIPS ISOLADA 1/4X8 - Marca: CONEX	UN	2,00	0,0000	14,48	28,96
95	CHAVE PHILLIPS ISOLADA 5/16X6 - Marca: CONEX	UN	2,00	0,0000	15,45	30,90
96	CHAVE PHILLIPS ISOLADA PVC 3/16X8 - Marca: CONEX	UN	2,00	0,0000	13,78	27,56
97	CHUVEIRO ELÉTRICO SIMPLES COM HASTE - Marca: ZAGONEL	UN	20,00	0,0000	70,50	1.410,00
101	COLA ADESIVA INSTANTÂNEA 100 GRAMAS - Marca: KRONA	UN	10,00	0,0000	33,59	335,90
105	CUMEEIRA 4 MM INFERIOR - Marca: IMBRALITE	UN	20,00	0,0000	9,99	199,80
106	CUMEEIRA 4 MM SUPERIOR - Marca: IMBRALITE	UN	20,00	0,0000	9,37	187,40
107	CUMEEIRA DE BARRO ESMALTADA, MODELO PORTUGUESA, 43CM, COM FRISO DE ENCAIXE - Marca: IMBRALITE	UN	30,00	0,0000	63,20	1.896,00
108	CUMEEIRA: 6 mm x 1 m - Marca: IMBRALITE	UN	50,00	0,0000	45,98	2.299,00
109	CURVA 90 SOLD 20 MM - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	2,75	55,00
110	CURVA 90 SOLD 25 MM - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	3,47	69,40
111	CURVA 90 SOLD 32 MM - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	5,48	109,60
112	CURVA 90 SOLD 40 MM - Marca: FORTELEV	UN	10,00	0,0000	6,47	64,70
113	CURVA 90 SOLD 50 MM - Marca: FORTELEV	UN	10,00	0,0000	13,38	133,80
114	CURVA 90 SOLD 60 MM - Marca: FORTELEV	UN	10,00	0,0000	20,57	205,70
124	DISJUNTOR MONOFASICO 16 A - Marca: TRAMONTINA	UN	15,00	0,0000	12,11	181,65

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2024 - PR

Processo Administrativo: 120/2024
Processo de Licitação: 120/2024
Data do Processo: 30/08/2024

Folha: 7/23

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

IRMAOS GOLO LTDA - ME (47)

125	DISJUNTOR MONOFASICO 30 A - Marca: TRAMONTINA	UN	3,00	0,0000	14,45	43,35
126	DISJUNTOR MONOFASICO 40 A - Marca: TRAMONTINA	UN	3,00	0,0000	25,75	77,25
127	DISJUNTOR MONOPOLAR 32 A - Marca: TRAMONTINA	UN	20,00	0,0000	16,85	337,00
128	DISJUNTOR TRIFASICO 40 AMP - Marca: TRAMONTINA	UN	10,00	0,0000	47,34	473,40
129	DISJUNTOR TRIFASICO 50 AMPERES - Marca: TRAMONTINA	UN	3,00	0,0000	51,00	153,00
130	DISJUNTOR TRIFASICO 60 AMPERES - Marca: TRAMONTINA	UN	3,00	0,0000	61,50	184,50
131	DISJUNTOR TRIFASICO 70 AMPERES - Marca: TRAMONTINA	UN	2,00	0,0000	225,50	451,00
132	DISJUNTOR UNIPOLAR 70 AMPERES - Marca: TRAMONTINA	UN	3,00	0,0000	171,80	515,40
133	DIVISÓRIA DE PINUS BENEFICIADO DE 2,70 M X 12 CM X 2,0 CM - Marca: ATRAQ	M²	250,00	0,0000	72,10	18.025,00
134	DOBRADIÇA 3X2 1/2" CROMADA - Marca: MUNDI	UN	10,00	0,0000	23,30	233,00
135	DOBRADIÇA PINO 1/2" - Marca: MUNDI	UN	5,00	0,0000	28,75	143,75
136	DOBRADIÇA PINO 3/4" - Marca: MUNDI	UN	5,00	0,0000	38,65	193,25
137	DOBRADIÇA PINO 5/8" - Marca: MUNDI	UN	5,00	0,0000	48,65	243,25
138	DOBRADIÇA: com aba, para portão - Marca: MUNDI	UN	20,00	0,0000	34,70	694,00
139	ELETRODO SOLDA FÁCIL 2,5 MM - Marca: MUNDI	KG	30,00	0,0000	30,50	915,00
140	ELETRODO SOLDA FÁCIL 3,25 MM - Marca: MUNDI	KG	30,00	0,0000	30,50	915,00
141	ELETRODUTO CORRUGADA 3/4 - Marca: MUNDI	M	300,00	0,0000	2,05	615,00
142	ELETRODUTO RÍGIDO NA COR PRETO OU CINZA, BARRA DE 3M - Marca: MUNDI	UN	30,00	0,0000	37,80	1.134,00
144	EMENDA EM PVC LUVA 100 MM - Marca: FORTELEV	UN	25,00	0,0000	3,70	92,50
146	EMENDA PARA ESGOTO 200MM - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	57,40	1.148,00
147	ENGATE RÁPIDO 1/2" E 3/4" PLASTICO PARA MANGUEIRA - Marca: TRAMONTINA	UN	10,00	0,0000	6,45	64,50
148	ENGRAXADEIRA MANUAL C/ALAVANCA 1 KG LUB/CONE - Marca: MUNDI	UN	6,00	0,0000	239,50	1.437,00
149	ENXADA COM CABO - Marca: PANDOLFO	UN	5,00	0,0000	49,80	249,00
150	ESCOVA DE AÇO CARBONO TIPO COPO TORCIDA 100 MM - Marca: CONEX	UN	5,00	0,0000	41,80	209,00

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2024 - PR

Processo Administrativo: 120/2024
Processo de Licitação: 120/2024
Data do Processo: 30/08/2024

Folha: 8/23

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

IRMAOS GOLO LTDA - ME (47)

151	ESCOVA DE AÇO COPO OND. INOX 2.1/2X14 PARA ESMERILHADEIRA - Marca: CONEX	UN	5,00	0,0000	67,90	339,50
152	ESCOVA DE AÇO MANUAL UNIVERSAL - Marca: CONEX	UN	8,00	0,0000	11,80	94,40
153	ESGUICHO RETO P/ ENGATE RÁPIDO PLÁSTICO - Marca: TRAMONTINA	UN	5,00	0,0000	9,50	47,50
154	ESPÁTULA DE AÇO INOXIDÁVEL LISA 120MM - Marca: JP	UN	6,00	0,0000	28,30	169,80
156	ESPUDE P/ VASO SANITARIO - Marca: MUNDI	UN	50,00	0,0000	7,78	389,00
157	ESPUMA EXPANSIVA DE 500ML - Marca: CONEX	UN	35,00	0,0000	37,80	1.323,00
174	FIO PARA ROÇADEIRA 3 MM ROLO DE 2KG - Marca: STARK	ROLO	10,00	0,0000	307,00	3.070,00
180	FLANGE 60MM (2") PARA CAIXA D' ÁGUA - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	22,60	452,00
181	FLANGE P/ CAIXA C/AJUSTE 20X1/2 - Marca: FORTELEV	UN	30,00	0,0000	8,80	264,00
182	FLANGE P/ CAIXA PARA SAIDA 40mm - Marca: FORTELEV	UN	30,00	0,0000	13,70	411,00
183	FLANGE P/CAIXA C/AJUSTE 25X3/4 - Marca: FORTELEV	UN	30,00	0,0000	9,80	294,00
184	FLANGE SOLD P/ CAIXA 50 X 1/2 - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	14,65	293,00
185	FLEXIVEL ENGATE 1/2, 60 CM, ÁGUA FRIA - Marca: FORTELEV	UN	100,00	0,0000	9,75	975,00
186	FOICE COM CABO - Marca: PANDOLFO	UN	5,00	0,0000	48,75	243,75
190	GARRAFÃO TÉRMICO 5 LITROS - Marca: INVICTA	UN	20,00	0,0000	50,50	1.010,00
191	GARRAFÃO BOTIJÃO 3 LITROS TÉRMICO - Marca: INVICTA	UN	20,00	0,0000	48,40	968,00
192	GRAMPO P/ CABO DE AÇO 1/8 - Marca: CONEX	UN	100,00	0,0000	16,90	1.690,00
193	GRAMPO P/ CABO DE AÇO REFORÇADO 1/2 - Marca: CONEX	UN	30,00	0,0000	7,60	228,00
194	GRAMPO P/ CABO DE AÇO REFORÇADO 1/4 - Marca: CONEX	UN	50,00	0,0000	3,20	160,00
195	GRAMPO P/ CABO DE AÇO REFORÇADO 3/16 - Marca: CONEX	UN	50,00	0,0000	5,75	287,50
196	GRAMPO P/ CABO DE AÇO REFORÇADO 3/4 - Marca: CONEX	UN	20,00	0,0000	6,70	134,00
197	GRAMPO P/ CABO DE AÇO REFORÇADO 5/16 - Marca: CONEX	UN	30,00	0,0000	2,38	71,40
198	GRAMPO P/ CABO DE AÇO REFORÇADO 5/8 - Marca: CONEX	UN	20,00	0,0000	6,80	136,00
199	GRAMPO P/ CABO DE AÇO REFORÇADO 7/8 - Marca: CONEX	UN	20,00	0,0000	2,85	57,00
200	GRAMPO PARA CERCA 19X11-1X9 - Marca: GERDAU	KG	10,00	0,0000	18,80	188,00

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2024 - PR

Processo Administrativo: 120/2024
Processo de Licitação: 120/2024
Data do Processo: 30/08/2024

Folha: 9/23

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

IRMAOS GOLO LTDA - ME (47)

201	GRAMPO TIPO MIGUELÃO P/ FIXAR FIOS 0,5MM A 1,5MM C/ PREGO AÇO PACOTE C/ 15 PEÇAS - Marca: MUNDI	UN	50,00	0,0000	4,20	210,00
202	INTERRUPTOR DUPLO PARALELOS 2P+T 10A DE EMBUTIR COM PLACA - Marca: FAME	UN	30,00	0,0000	24,40	732,00
203	INTERRUPTOR SIMPLES DE EMBUTIR 2P+T 10A COM PLACA - Marca: FAME	UN	30,00	0,0000	13,40	402,00
204	INTERRUPTOR SIMPLES E 1 TOMADA 2P+T 10A DE EMBUTIR COM PLACA - Marca: FAME	UN	30,00	0,0000	21,50	645,00
205	INTERRUPTOR SIMPLES MAIS 1 TOMADA 2P+T COM PLACA - Marca: FAME	UN	15,00	0,0000	16,90	253,50
206	INTERRUPTOR SOBREPOR EXTERNO SIMPLES 10A - Marca: FAME	UN	20,00	0,0000	14,90	298,00
207	INTERRUPTOR TRIPLO PARALELOS 2P+T 10A DE EMBUTIR COM PLACA - Marca: FAME	UN	30,00	0,0000	31,40	942,00
208	INTERRUPTOR: de energia, uma tecla, de sobrepor - Marca: FAME	UN	80,00	0,0000	9,60	768,00
209	ISCAS PARA FORMIGAS 300G, FORMICIDA GRANULADO CONTRA FORMIGAS CORTADEIRAS - Marca: CITROMAX	UN	50,00	0,0000	8,15	407,50
210	ISCAS PARA ROEDORES 25G, RATICIDA EM GRÃOS DE CEREAIS - Marca: CITROMAX	UN	200,00	0,0000	1,98	396,00
211	ISOLADOR PARA FIO PVC - Marca: SENTINELA	UN	80,00	0,0000	1,08	86,40
212	JANELA DE FERRO PARA BANHEIRO DE 0,40 X 0,60 M, BASCULANTE - Marca: ELEVARE	UN	10,00	0,0000	97,80	978,00
213	JANELA VENEZIANA DE 1,20 X 1,20 M, EM AÇO, ESTILO SASAZAKI - Marca: ELEVARE	UN	30,00	0,0000	493,50	14.805,00
214	JOELHO EM PVC ESGOTO 150 MM 90° E 45° - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	42,40	848,00
215	JOELHO EM PVC ESGOTO 200 MM 90° E 45° - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	97,50	1.950,00
216	JOELHO EM PVC 40MM PARA ESGOTO 90 E 45° - Marca: FORTELEV	UN	100,00	0,0000	2,28	228,00
217	JOELHO 90 SOLD 50 MM - Marca: FORTELEV	UN	12,00	0,0000	5,75	69,00
218	JOELHO 90 SOLD 20MM - Marca: FORTELEV	UN	300,00	0,0000	1,68	504,00
219	JOELHO 90 SOLD 20MM COM ROSCA - Marca: FORTELEV	UN	100,00	0,0000	3,18	318,00
220	JOELHO 90 SOLD 25 MM - Marca: FORTELEV	UN	300,00	0,0000	2,12	636,00

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 120/2024
Processo de Licitação: 120/2024
Data do Processo: 30/08/2024

Folha: 10/23

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

IRMAOS GOLO LTDA - ME (47)

221	JOELHO 90 SOLD 25MM COM ROSCA 20MM - Marca: FORTELEV	UN	150,00	0,0000	3,35	502,50
222	JOELHO 90 SOLD 32 MM - Marca: FORTELEV	UN	30,00	0,0000	3,18	95,40
223	JOELHO 90 SOLD 40MM - Marca: FORTELEV	UN	100,00	0,0000	4,27	427,00
224	JOELHO 90 SOLD 60MM - Marca: FORTELEV	UN	40,00	0,0000	6,78	271,20
225	JOELHO EM PVC 100MM PARA ESGOTO 90 E 45° - Marca: FORTELEV	UN	100,00	0,0000	6,75	675,00
226	JOELHO EM PVC ESGOTO 50MM 90 E 45° - Marca: FORTELEV	UN	50,00	0,0000	3,68	184,00
227	JOGO DE CHAVE COMBINADA 6 A 22MM COM 12 PEÇAS - Marca: MUNDI	UN	2,00	0,0000	149,50	299,00
228	KIT ESTANTE MODULADO 54/5 GAVETEIRO AZUL - Marca: CONEX	UN	1,00	0,0000	778,00	778,00
229	KIT FOSSA SEPTICA COM FILTRO ANAERÓBIO 1100 LT CADA - Marca: BAKOF	UN	4,00	0,0000	2.548,00	10.192,00
230	KIT FOSSA SEPTICA COM FILTRO ANAERÓBIO 325 LT CADA - Marca: BAKOF	UN	10,00	0,0000	1.090,00	10.900,00
231	KIT FOSSA SEPTICA COM FILTRO ANAERÓBIO 600 LT CADA - Marca: BAKOF	UN	8,00	0,0000	1.898,00	15.184,00
243	LONA POLIETILENO (LEVE), 6MX8M - Marca: MUNDI	UN	5,00	0,0000	256,00	1.280,00
244	LONA PRETA 08X100M, 150MC, 73KG - Marca: DIAMAJU	ROLO	3,00	0,0000	1.570,00	4.710,00
254	LUVA SOLD 20 MM - Marca: FORTELEV	UN	250,00	0,0000	1,40	350,00
255	LUVA SOLD 25 MM - Marca: FORTELEV	UN	150,00	0,0000	1,79	268,50
256	LUVA SOLD 32 MM - Marca: FORTELEV	UN	50,00	0,0000	2,46	123,00
257	LUVA SOLD 40 MM - Marca: FORTELEV	UN	50,00	0,0000	2,09	104,50
258	LUVA SOLD 50 MM - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	4,90	98,00
259	LUVA SOLD 60 MM - Marca: FORTELEV	UN	12,00	0,0000	8,90	106,80
260	LUVA SOLD MISTA 20MM X 1/2 - Marca: FORTELEV	UN	50,00	0,0000	1,49	74,50
261	LUVA SOLD MISTA 25MM X 3/4 - Marca: FORTELEV	UN	50,00	0,0000	2,38	119,00
262	LUVA SOLD MISTA 32 MM X 1' - Marca: FORTELEV	UN	10,00	0,0000	4,78	47,80
263	LUVA SOLD MISTA 40MM X 1 1/4 - Marca: FORTELEV	UN	30,00	0,0000	7,60	228,00
264	LUVA SOLD MISTA 50MM X 1 1/2 - Marca: FORTELEV	UN	30,00	0,0000	8,48	254,40

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2024 - PR

Processo Administrativo: 120/2024
Processo de Licitação: 120/2024
Data do Processo: 30/08/2024

Folha: 11/23

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

IRMAOS GOLO LTDA - ME (47)

265	LUVA SOLD MISTA 60MM X 2 - Marca: FORTELEV	UN	30,00	0,0000	10,30	309,00
267	MARTELO UNHA 450G COM CABO - Marca: MUNDI	UN	5,00	0,0000	38,80	194,00
268	MÁSCARA DE PROTEÇÃO AUTOMÁTICA A20, PARA SOLDA, NA COR PRETA - Marca: MUNDI	UN	1,00	0,0000	815,00	815,00
272	PÁ COM CABO DE MADEIRA - Marca: PANDOLFO	UN	20,00	0,0000	49,80	996,00
286	PARAFUSO TIPO GANCHO BUCHA 6 - Marca: CINZER	UN	300,00	0,0000	1,08	324,00
287	PARAFUSO TIPO GANCHO BUCHA 8 - Marca: CINZER	UN	100,00	0,0000	1,29	129,00
288	PARES LUVA LÁTEX SILVER GRIP MULTIUSO AZUL DANNY CA 40730 - Marca: CONEX	UN	30,00	0,0000	21,89	656,70
289	PIA EM CERAMICA COM COLUNA MÉDIA P/ BANHEIRO - Marca: GIRASSOL	UN	10,00	0,0000	179,00	1.790,00
290	PIA EM CERAMICA COM COLUNA MÉDIA P/ BANHEIRO COM VALVULA , TORNEIRA E SIFÃO - Marca: GIRASSOL	UN	10,00	0,0000	232,50	2.325,00
291	PINCEL PARA PINTURA GRANDE - Marca: ROMA	UN	30,00	0,0000	23,70	711,00
292	PINCEL PARA PINTURA PEQUENO - Marca: ROMA	UN	30,00	0,0000	9,70	291,00
293	PISO CERÂMICO PEI 4 DE PRIMEIRA QUALIDADE - Marca: LUME	M²	400,00	0,0000	31,93	12.772,00
294	PLACA CEGA PARA TOMADA 4 X 2 - Marca: FAME	UN	30,00	0,0000	4,98	149,40
295	PLAFON C/ SOQUETE DE PORCELANA E27 100 W BRANCO - Marca: FAME	UN	50,00	0,0000	7,08	354,00
296	PLUG ROSCÁVEL 1/2 PVC - Marca: FORTELEV	UN	25,00	0,0000	1,79	44,75
297	PLUGUE FÊMEA 2 POLOS + TERRA 250 V 10 A - Marca: FAME	UN	42,00	0,0000	10,63	446,46
298	PLUGUE FÊMEA 2 POLOS + TERRA 250 V 20 A - Marca: FAME	UN	20,00	0,0000	10,98	219,60
299	PLUGUE MACHO 2 POLOS + TERRA 250 V 10 A - Marca: FAME	UN	40,00	0,0000	9,28	371,20
300	PLUGUE MACHO 2 POLOS + TERRA 250 V 20 A - Marca: FAME	UN	20,00	0,0000	9,93	198,60
301	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO 2 LONAS 3,25 X 8 - Marca: LEVORIN	UN	10,00	0,0000	59,85	598,50
303	PODA CURVO 14" - Marca: TRAMONTINA	UN	2,00	0,0000	61,93	123,86
304	PONTEIRA BITS PARA PARAFUSADEIRA PONTA FENDA 50MM - Marca: MUNDI	UN	4,00	0,0000	6,28	25,12
305	PONTEIRA BITS PARA PARAFUSADEIRA PONTA PHILIPS 50MM - Marca: MUNDI	UN	12,00	0,0000	6,25	75,00

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2024 - PR

Processo Administrativo: 120/2024
Processo de Licitação: 120/2024
Data do Processo: 30/08/2024

Folha: 12/23

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

IRMAOS GOLO LTDA - ME (47)

313	PREGO 12 X 12 - Marca: GERDAU	KG	20,00	0,0000	19,98	399,60
315	PREGO 16 X 24 - Marca: GERDAU	KG	100,00	0,0000	16,24	1.624,00
316	PREGO 17 X 27 - Marca: GERDAU	KG	100,00	0,0000	15,73	1.573,00
317	PREGO 18X30 - Marca: GERDAU	UN	50,00	0,0000	15,73	786,50
318	PREGO 19 X 39 - Marca: GERDAU	KG	100,00	0,0000	15,53	1.553,00
319	PREGO 22 X 48 - Marca: GERDAU	KG	100,00	0,0000	18,38	1.838,00
320	PREGO 25X72 - Marca: GERDAU	KG	100,00	0,0000	20,68	2.068,00
321	PREGO DUAS CABEÇA 17 X 27 - Marca: GERDAU	KG	50,00	0,0000	24,19	1.209,50
322	PREGO TELHEIRO 18 X 30 PACOTE 1 KG - Marca: GERDAU	PT	100,00	0,0000	26,40	2.640,00
323	PROTETIVO AGRO 5 LT INIBIDOR CORROSÃO P/ IMPLEMENTOS AGRICOLAS - Marca: MUNDI	UN	2,00	0,0000	948,00	1.896,00
324	PULVERIZADOR COSTAL COM BATERIA DE 20 LITROS - Marca: CONEX	UN	4,00	0,0000	1.608,00	6.432,00
325	QUADRO DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR S/BARRAMENTO P/ 8 DISJUNTOR BRANCO - Marca: FAME	UN	2,00	0,0000	121,50	243,00
326	RALO DE BANHEIRO 100MM - Marca: FORTELEV	UN	30,00	0,0000	14,40	432,00
327	REBITADOR MANUAL ALAVANCA REBITES 3,2 - 4,0 - 4,8 - 6,0 - 6,4 MM - Marca: CONEX	UN	1,00	0,0000	38,50	38,50
328	REBITE POP REPUXO ALUMÍNIO 3,2 X 12MM 1000 PEÇAS - Marca: MUNDI	CX	4,00	0,0000	189,00	756,00
329	REDUÇÃO EM PVC ESGOTO 100 X 50 MM - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	9,11	182,20
330	REDUÇÃO EM PVC ESGOTO 150 MM X 100 MM - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	32,00	640,00
331	REDUÇÃO EM PVC ESGOTO 200MM X 150 MM - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	69,03	1.380,60
332	REDUÇÃO EM PVC ESGOTO 40MM/50MM - Marca: FORTELEV	UN	50,00	0,0000	2,83	141,50
333	REFLETOR LED SLIM 100W 7500LM BRANCO 6500 K - Marca: MANPLEX	UN	30,00	0,0000	75,50	2.265,00
334	REFLETOR/LUMINARIA LED 100W - Marca: MANPLEX	UN	30,00	0,0000	72,40	2.172,00
335	REFLETOR/LUMINARIA LED 150 W - Marca: MANPLEX	UN	20,00	0,0000	98,80	1.976,00
336	REFLETOR/LUMINARIA LED 50W - Marca: MANPLEX	UN	20,00	0,0000	36,70	734,00

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2024 - PR

Processo Administrativo: 120/2024
Processo de Licitação: 120/2024
Data do Processo: 30/08/2024

Folha: 13/23

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

IRMAOS GOLO LTDA - ME (47)

337	REGISTRO 25MM PARA CHUVEIRO PVC - Marca: KRONA	UN	50,00	0,0000	29,90	1.495,00
338	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL PVC 25MM - Marca: KRONA	UN	50,00	0,0000	17,20	860,00
339	REJUNTE PARA PISO CERÂMICO N - Marca: VOTOMASSA	KG	50,00	0,0000	6,50	325,00
340	RELÉ FOTO ELÉTRICO EXTERNO BIVOLT - Marca: FAME	UN	10,00	0,0000	73,45	734,50
341	REMOVEDOR TINTA SPRAY 350 ML / 250 GR - Marca: CONEX	UN	10,00	0,0000	49,95	499,50
350	ROLDANA PARA PORTÃO ELEVAÇÃO COM ROLAMENTO - Marca: RZ	UN	5,00	0,0000	120,33	601,65
380	TE 90 SOLD 20 MM - Marca: FORTELEV	UN	30,00	0,0000	1,75	52,50
381	TE 90 SOLD 25 MM - Marca: FORTELEV	UN	100,00	0,0000	2,54	254,00
382	TE 90 SOLD 32 MM - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	4,27	85,40
383	TE 90 SOLD 40 MM - Marca: FORTELEV	UN	10,00	0,0000	11,00	110,00
385	TE 90 SOLD 60 MM - Marca: FORTELEV	UN	10,00	0,0000	14,53	145,30
386	TE 90 SOLD MISTA 20MMX 1/2 - Marca: FORTELEV	UN	50,00	0,0000	3,69	184,50
387	TE 90 SOLD MISTA 25MMX 3/4 - Marca: FORTELEV	UN	50,00	0,0000	4,79	239,50
388	TE 90 SOLD MISTA 32MMX 1 - Marca: FORTELEV	UN	30,00	0,0000	7,28	218,40
389	TE 90 SOLD MISTA 40MMX 1 1/4 - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	7,94	158,80
390	TE 90 SOLD MISTA 50MMX 1.1/2 - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	16,59	331,80
391	TE 90 SOLD MISTA 60MMX 2 - Marca: FORTELEV	UN	12,00	0,0000	16,34	196,08
392	TE 90 SOLD RED 25X20MM - Marca: FORTELEV	UN	30,00	0,0000	2,79	83,70
393	TE 90 SOLD RED 32 X 20 MM - Marca: FORTELEV	UN	30,00	0,0000	4,89	146,70
394	TE 90 SOLD RED 32 X 25 MM - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	5,14	102,80
395	TE 90 SOLD RED 40 X 20 MM - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	5,47	109,40
396	TE 90 SOLD RED 40 X 25 MM - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	6,72	134,40
397	TE 90 SOLD RED 40 X 32 MM - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	7,62	152,40
398	TE 90 SOLD RED 50 X 40 MM - Marca: FORTELEV	UN	10,00	0,0000	10,70	107,00
399	TE 90 SOLD RED 60 X 50 MM - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	17,54	350,80
400	TE EM PVC ESGOTO 100 MM - Marca: FORTELEV	UN	50,00	0,0000	9,15	457,50

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2024 - PR

Processo Administrativo: 120/2024
Processo de Licitação: 120/2024
Data do Processo: 30/08/2024

Folha: 14/23

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

IRMAOS GOLO LTDA - ME (47)

401	TE EM PVC ESGOTO 150 MM - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	35,00	700,00
402	TE EM PVC ESGOTO 200 MM - Marca: FORTELEV	UN	20,00	0,0000	173,50	3.470,00
403	TE ESGOTO 100MM COM ENTRADA 50MM - Marca: FORTELEV	UN	50,00	0,0000	8,30	415,00
404	TE ESGOTO 40MM - Marca: FORTELEV	UN	10,00	0,0000	1,92	19,20
405	TE ESGOTO 50MM - Marca: FORTELEV	UN	10,00	0,0000	3,50	35,00
406	TELA DE ARAME MALHA 05 X FIO 16 - Marca: MUNDI	M²	200,00	0,0000	36,30	7.260,00
407	TELA SOLDADA COM REVESTIMENTO M² 600 - Marca: MUNDI	M²	600,00	0,0000	25,00	15.000,00
408	TELHA ALUZINCO 0,50MMX1M - Marca: GASPARIN	M	400,00	0,0000	56,50	22.600,00
409	TELHA DE BARRO ESMALTADA, MODELO PORTUGUESA, 26CMX43CM. - Marca: RZ	UN	200,00	0,0000	14,99	2.998,00
410	TELHA DE FIBROCIMENTO DE 2,44MX0,50MX4MM - Marca: IMBRALITE	UN	300,00	0,0000	22,47	6.741,00
411	TELHA FIBROCIMENTO 1,83MX1,05MX6MM - Marca: IMBRALITE	UN	50,00	0,0000	55,99	2.799,50
412	TELHA FIBROCIMENTO 2,13 M X 0,50 M X 4 MM - Marca: IMBRALITE	UN	300,00	0,0000	20,30	6.090,00
413	TELHA FIBROCIMENTO 2,13MX1,05MX6MM - Marca: IMBRALITE	UN	50,00	0,0000	62,25	3.112,50
414	TELHA FIBROCIMENTO 2,44MX1,05MX6MM - Marca: IMBRALITE	UN	200,00	0,0000	66,25	13.250,00
415	TELHA FIBROCIMENTO 3,05MX1,05MX6MM - Marca: IMBRALITE	UN	50,00	0,0000	95,90	4.795,00
416	TESOURA DE PODA, PROFISSIONAL COM LÂMINA METÁLICA E CABO REV - Marca: CONEX	UN	3,00	0,0000	39,10	117,30
419	TIJOLO: 6 FUROS, LITORAL, 9 X 24 X 14 CM - Marca: PRINCESA	UN	15.000,00	0,0000	1,59	23.850,00
442	TORNEIRA COZINHA PAREDE GIRATÓRIA EM INOX, 24 CM DE ALTURA E DISTÂNCIA DA QUEDA D'ÁGUA DE 18 CM - Marca: HERC	UN	20,00	0,0000	83,40	1.668,00
443	TORNEIRA DE BANCADA PARA LAVATORIO DE BANHEIRO EM INOX - Marca: HERC	UN	15,00	0,0000	78,70	1.180,50
444	TORNEIRA DE INOX PARA BANHEIRO, LAVATÓRIO E CUBA DE SOBREPOR - Marca: HERC	UN	20,00	0,0000	78,80	1.576,00
445	TORNEIRA PARA PIA DE BANHEIRO PLÁSTICA 1/2 - Marca: HERC	UN	50,00	0,0000	35,90	1.795,00
446	TORNEIRA PLÁSTICA 1/2 NA COR PRETA - Marca: HERC	UN	50,00	0,0000	4,65	232,50
447	TORNEIRA PLÁSTICA BRANCA PARA PAREDE 1/2 - Marca: HERC	UN	50,00	0,0000	42,90	2.145,00

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2024 - PR

Processo Administrativo: 120/2024
Processo de Licitação: 120/2024
Data do Processo: 30/08/2024

Folha: 15/23

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

IRMAOS GOLO LTDA - ME (47)

448	TRELIÇA TB 12 C 12 METROS - Marca: COSTA FERRO	UN	50,00	0,0000	114,40	5.720,00
449	TRELIÇA TB 7 C 12 METROS - Marca: COSTA FERRO	UN	50,00	0,0000	93,20	4.660,00
450	TRENA 5 M FITA 19MM EM METAL COM TRAVA - Marca: IRWIN	UN	5,00	0,0000	35,10	175,50
451	TRENA DE 50 METROS FITA DE FIBRA DE VIDRO ABERTA 50M X 14MM - Marca: CONEX	UN	2,00	0,0000	79,70	159,40
452	TRILHO PARA PRATELEIRA 96CM BRANCO ENGATE SIMPLES - Marca: CONEX	UN	20,00	0,0000	171,10	3.422,00
453	TUBO 100MM PARA ESGOTO BARRA DE 06M - Marca: FORTELEV	BAR	100,00	0,0000	62,60	6.260,00
454	TUBO 200MM PARA ESGOTO BARRA DE 06M - Marca: FORTELEV	BAR	20,00	0,0000	372,90	7.458,00
455	TUBO 40MM PARA ESGOTO BARRA DE 06M - Marca: FORTELEV	BAR	100,00	0,0000	34,90	3.490,00
456	TUBO DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO - Marca: FORTELEV	UN	22,00	0,0000	132,90	2.923,80
457	TUBO PVC ESGOTO 6 MT 150 MM - Marca: FORTELEV	UN	30,00	0,0000	142,00	4.260,00
458	TUBO PVC ESGOTO 6 MT 50 MM - Marca: FORTELEV	UN	40,00	0,0000	47,90	1.916,00
459	TUBO PVC PARA ESGOTO 75MM BARAA DE 6 METROS - Marca: FORTELEV	UN	50,00	0,0000	65,90	3.295,00
460	TUBO PVC SOLD. 20 MM BARRA 6MTS CL15 - Marca: FORTELEV	BAR	455,00	0,0000	17,40	7.917,00
461	TUBO PVC SOLD. 25 MM BARRA 6MTS CL15 - Marca: FORTELEV	BAR	455,00	0,0000	19,90	9.054,50
464	TUBO PVC SOLD. 50 MM BARRA 6MTS CL15 - Marca: FORTELEV	BAR	50,00	0,0000	57,80	2.890,00
465	TUBO PVC SOLD. 60 MM BARRA 6MTS CL15 - Marca: FORTELEV	BAR	50,00	0,0000	139,40	6.970,00
466	UNIÃO PVC SOLD 20 MM - Marca: FORTELEV	UN	150,00	0,0000	6,70	1.005,00
467	UNIÃO PVC SOLD 25 MM - Marca: FORTELEV	UN	150,00	0,0000	7,85	1.177,50
468	UNIÃO PVC SOLD 32 MM - Marca: FORTELEV	UN	80,00	0,0000	9,10	728,00
469	UNIÃO PVC SOLD 40 MM - Marca: FORTELEV	UN	50,00	0,0000	13,90	695,00
470	UNIÃO PVC SOLD 50 MM - Marca: FORTELEV	UN	50,00	0,0000	16,90	845,00
471	UNIÃO PVC SOLD 60 MM - Marca: FORTELEV	UN	50,00	0,0000	19,00	950,00

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2024 - PR

Processo Administrativo: 120/2024
Processo de Licitação: 120/2024
Data do Processo: 30/08/2024

Folha: 16/23

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

IRMAOS GOLO LTDA - ME (47)

472	VALVULA AUTOMATICA MICTORIO CROMADA COMPLETA FLEXIVEL 30CM - Marca: CONEX	UN	10,00	0,0000	88,90	889,00
473	VALVULA DE ESCOAMENTO PARA PIA DE COZINHA EM AÇO/INOX - Marca: CONEX	UN	10,00	0,0000	14,90	149,00
474	VÁLVULA PARA ESGOTO PARA PIA COM PLÁSTICO CROMADO - Marca: CONEX	UN	50,00	0,0000	11,98	599,00
475	VARAL DE SACADA/CHÃO 8 VARAS COM ABAS EM AÇO BRANCO - Marca: RZ	UN	3,00	0,0000	171,00	513,00
481	VERGALHÃO EM AÇO 10MM PARA CONSTRUÇÃO 12M - Marca: COSTA FERRO	UN	100,00	0,0000	64,50	6.450,00
482	VERGALHÃO EM AÇO 5MM PARA CONSTRUÇÃO 12M - Marca: COSTA FERRO	UN	200,00	0,0000	26,50	5.300,00
483	VERGALHÃO PARA CONSTRUÇÃO 4.2 MM/12 M - Marca: COSTA FERRO	UN	100,00	0,0000	15,60	1.560,00
484	VERGALHÃO PARA CONSTRUÇÃO 5/16 8.0 MM BARRA 12M - Marca: COSTA FERRO	UN	150,00	0,0000	46,05	6.907,50
					Total do Fornecedor:	446.537,10

JD SERVICOS HIDRAULICOS LTDA (1312)

38	BROCA DE FERRO 10 MM - Marca: IRVE	UN	20,00	0,0000	35,10	702,00
39	BROCA DE FERRO 12 MM - Marca: IRVE	UN	20,00	0,0000	58,50	1.170,00
40	BROCA DE FERRO 4 MM - Marca: IRVE	UN	20,00	0,0000	9,85	197,00
41	BROCA DE FERRO 6 MM - Marca: IRVE	UN	20,00	0,0000	12,80	256,00
42	BROCA DE FERRO 8 MM - Marca: IRVE	UN	20,00	0,0000	23,85	477,00
43	BROCA PARA CONCRETO DE 10MM X 150MM - Marca: IRVE	UN	20,00	0,0000	25,75	515,00
44	BROCA PARA CONCRETO DE 5 MM X 100 MM - Marca: IRVE	UN	10,00	0,0000	14,73	147,30
45	BROCA PARA CONCRETO DE 6MM X 100MM - Marca: IRVE	UN	20,00	0,0000	16,82	336,40
46	BROCA PARA CONCRETO DE 8MM X 120MM - Marca: IRVE	UN	20,00	0,0000	18,73	374,60
47	BROXA RETANGULAR 182 X 80 MM - Marca: VILA	UN	10,00	0,0000	11,46	114,60
48	BUCHA PARA CONCRETO COM ABA N°10, PACOTE COM 1000 UNIDADES - Marca: CONEX	UN	2,00	0,0000	205,00	410,00
49	BUCHA PARA CONCRETO COM ABA N°05, PACOTE COM 1000 UNIDADES - Marca: CONEX	PT	5,00	0,0000	57,57	287,85

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2024 - PR

Processo Administrativo: 120/2024
Processo de Licitação: 120/2024
Data do Processo: 30/08/2024

Folha: 17/23

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JD SERVICOS HIDRAULICOS LTDA (1312)

50	BUCHA PARA CONCRETO COM ABA Nº06, PACOTE COM 1000 UNIDADES - Marca: CONEX	PT	5,00	0,0000	99,60	498,00
51	BUCHA PARA CONCRETO COM ABA Nº08, PACOTE COM 1000 UNIDADES - Marca: CONEX	PT	5,00	0,0000	139,50	697,50
58	CABO PP 3 X 2,5 MM - Marca: SIL	M	200,00	0,0000	14,25	2.850,00
63	CAIXA DE DESCARGA BRANCA - P/ VASO SANITARIO - Marca: ALUMASA	UN	30,00	0,0000	38,00	1.140,00
74	CANALETA 20 X 10 MM C/ 2M C/ FITA DUPLA FACE BRANCA - Marca: CONEX	UN	50,00	0,0000	11,78	589,00
76	CANO PARA DESCARGA COMPLETO - Marca: ALUMASA	UN	30,00	0,0000	19,20	576,00
79	CANTONEIRA: U, perfil pvc 7 mm - Marca: PLASBIL	UN	800,00	0,0000	7,75	6.200,00
87	CAPA DE CHUVA TAMANHO G, FORRADA, COM CAPUZ, EM PVC, IMPERMEAVEL. - Marca: CONESUL	UN	10,00	0,0000	22,75	227,50
88	CAPA DE CHUVA TAMANHO GG, FORRADA, COM CAPUZ, EM PVC, IMPERMEAVEL. - Marca: CONESUL	UN	10,00	0,0000	32,00	320,00
89	CAPA DE CHUVA TAMANHO M, FORRADA, COM CAPUZ, EM PVC, IMPERMEAVEL. - Marca: CONESUL	UN	10,00	0,0000	21,30	213,00
90	CARETEL PARA CORTE RASO 12/1,50 PARA ROÇADEIRA STHIL - Marca: COMEL	UN	20,00	0,0000	199,90	3.998,00
99	CINTA AMARRAÇÃO COM CATRACA 10 TONELADAS, CINTA DE 09 METROS, CATRACA COM GANCHO J 10 TON - Marca: CONEX	UN	5,00	0,0000	260,00	1.300,00
100	CJ CINTA/CATRACA MULTIUSO 25 MM 4 M 0,8T GANCHO MOTO LARANJA - Marca: CONEX	CJ	3,00	0,0000	118,00	354,00
102	CONJUNTO 1 TOMADA 2p + T 10A 250V BRANCO - Marca: FAME	UN	30,00	0,0000	29,00	870,00
103	CONJUNTO PARA PULVERIZAÇÃO DE AGROTOXICOS COM 7 PEÇAS TAMANHO "G" CONJUNTO PARA PROTEÇÃO APLICAÇÃO DE AGROTOXICOS, PULVERIZAÇÃO COM C.A ATIVO, KIT CONTEM: CAMISA, BONÉ ARABE, CALÇA, LUVA NITRILICA PARA PRODUTOS QUIMICOS, MASCARÁ DE CARTUCHO, VISEIRA INCOLOR E AVENTAL DE PVC - Marca: CONEX	UN	3,00	0,0000	289,00	867,00
104	CORRENTE DE MOTOSSERRA DE 22 DENTES - Marca: STHILL	UN	12,00	0,0000	159,50	1.914,00
115	CURVA 90° PARA ELETRODUTO NA COR CINZA OU PRETO 3/4 - Marca: FORTLEV	UN	20,00	0,0000	7,65	153,00
116	DESCOLA MAX 120 ML - Marca: TOGMAX	UN	2,00	0,0000	58,80	117,60

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2024 - PR

Processo Administrativo: 120/2024
Processo de Licitação: 120/2024
Data do Processo: 30/08/2024

Folha: 18/23

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JD SERVICOS HIDRAULICOS LTDA (1312)

117	DESENGRAXANTE SOLV 5 L DS2 LIMPEZA INDUSTRIAL - Marca: FINISHER	UN	1,00	0,0000	511,00	511,00
118	DESENGRIPANTE, SPRAY, 300ML, CAIXA COM 12 - Marca: MUNDI	CX	12,00	0,0000	139,50	1.674,00
119	DISCO DE CORTE 4 1/2 - Marca: MUNDI	UN	50,00	0,0000	4,40	220,00
120	DISCO DE CORTE 7" - Marca: THOMPSON	UN	25,00	0,0000	11,30	282,50
121	DISCO DE CORTE DIAMANTADO, 125 MM - Marca: REZZADORI	UN	20,00	0,0000	36,20	724,00
122	DISCO DE DESBASTE 4.1/2 - Marca: CONEX	UN	30,00	0,0000	9,40	282,00
123	DISCO LÂMINA DE SERRA CIRCULAR COM DENTES DE METAL DURO/VIDEA, 110 - Marca: CONEX	UN	20,00	0,0000	44,40	888,00
145	EMENDA FORRO PVC 07 mm 6 MT - Marca: PLASBIL	UN	25,00	0,0000	54,10	1.352,50
158	EXTENSÃO ELÉTRICA 20 METROS - CABO PP 2X2,5 COM 1 TOMADA FEMEA COM 2 PINOS 20 AMPERES COM 1 PLUGUE MACHO 10 AMPERES - Marca: CORFIO	UN	10,00	0,0000	178,00	1.780,00
159	FACÃO PARA MATO DE 16" - Marca: TRAMONTINA	UN	5,00	0,0000	39,40	197,00
160	FECHADURA EXTERNA 60 MM - Marca: SOPRANO	UN	20,00	0,0000	61,70	1.234,00
161	FECHADURA EXTERNA ESTREITA 38 MM - Marca: SOPRANO	UN	10,00	0,0000	61,80	618,00
162	FECHADURA INTERNA CAIXA ESTREITA - Marca: SOPRANO	UN	30,00	0,0000	64,00	1.920,00
163	FECHADURA INTERNA CAIXA LARGA - Marca: SOPRANO	UN	12,00	0,0000	64,45	773,40
164	FECHADURA POPLINE LARGA COM MAÇANETA 60 MM - Marca: SOPRANO	UN	20,00	0,0000	75,40	1.508,00
165	FECHADURA ROLETE CÓD. 803 - Marca: STAM	UN	20,00	0,0000	139,00	2.780,00
166	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS 2P + T BRANCO 1,0 METRO BIVOLT - Marca: CORFIO	UN	10,00	0,0000	38,35	383,50
167	FIO CABO PARALELO 2 X 1,5MM - Marca: SIL	UN	500,00	0,0000	3,75	1.875,00
168	FIO CABO PARALELO 2 X 2,5MM - Marca: SIL	ML	1.000,00	0,0000	4,49	4.490,00
169	FIO FLEXIVEL COBRE 1,5 MM - Marca: SIL	M	1.000,00	0,0000	1,92	1.920,00
170	FIO FLEXIVEL COBRE 10 MM - Marca: SIL	M	300,00	0,0000	12,00	3.600,00
171	FIO FLEXIVEL COBRE 2,5MM - Marca: SIL	M	1.000,00	0,0000	2,74	2.740,00
172	FIO FLEXIVEL COBRE 4 MM - Marca: SIL	M	1.000,00	0,0000	4,55	4.550,00
173	FIO FLEXIVEL COBRE 6 MM - Marca: SIL	M	700,00	0,0000	7,05	4.935,00

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2024 - PR

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 120/2024
Processo de Licitação: 120/2024
Data do Processo: 30/08/2024

Folha: 19/23

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JD SERVICOS HIDRAULICOS LTDA (1312)

175	FITA DUPLA FACE 10MM X 2M - Marca: CONEX	UN	30,00	0,0000	8,70	261,00
176	FITA ISOLANTE 10MX19MM - Marca: AMENCO	UN	60,00	0,0000	7,50	450,00
177	FITA MANTA ASFÁLTICA 20 CM X 10 M - Marca: CONEX	UN	10,00	0,0000	9,60	96,00
178	FITA VEDA ROSCA 12 X 10 MM - Marca: TAMANCO	UN	35,00	0,0000	5,55	194,25
179	FITA VEDA ROSCA18MM X 25 METROS - Marca: TAMANCO	UN	80,00	0,0000	6,75	540,00
188	FORRO PVC: DE 07mm x 20 cm - Marca: PLASBIL	M²	900,00	0,0000	30,60	27.540,00
189	GARFO GAIOLA 23 CM SEM ROSCA (CABO PARA ROLO DE PINTURA) - Marca: ATLAS	UN	20,00	0,0000	13,70	274,00
232	LÂMINA DE SERRA MANUAL DE 12 POL. - Marca: STOREL	UN	25,00	0,0000	12,80	320,00
233	LAMPADA DE LED 20W - Marca: MONPLEX	UN	40,00	0,0000	9,75	390,00
234	LÂMPADA LED BULBO 15 W BRANCA - Marca: MONPLEX	UN	140,00	0,0000	7,35	1.029,00
235	LÂMPADA TUBULAR EM LED 20,5W, 1,20CM - Marca: MONPLEX	UN	90,00	0,0000	19,35	1.741,50
236	LÂMPADA: led 70 w, bulbo - Marca: MONPLEX	UN	80,00	0,0000	63,70	5.096,00
237	LÁPIS CARPINTEIRO - Marca: IRWIN	UN	10,00	0,0000	2,98	29,80
238	LIMA CHATA PARA AFIAR FERRAMENTAS DE NO MINIMO 15MMX 25CM - Marca: NICHOLSON	UN	5,00	0,0000	19,90	99,50
239	LIMA REDONDA PARA AFIAR CORRETE MOTOSSERA - Marca: MICROSON	UN	6,00	0,0000	9,90	59,40
240	LIMPA CONTATO SPRAY 300 ML - Marca: MICROSON	UN	10,00	0,0000	24,90	249,00
241	LIXEIRA CESTA BASQUETE MÉDIA - Marca: BASKET	UN	10,00	0,0000	299,90	2.999,00
242	LIXEIRA INOX 8 LT COM PEDAL - Marca: MOR	UN	10,00	0,0000	155,00	1.550,00
245	LUVA BORRACHA VULCANIZADA TAMANHO 09, NA COR AZUL, PAR DA36105 GLADIADOR, DANNY, CA8082 - Marca: KALIPSO	PAR	10,00	0,0000	34,50	345,00
246	LUVA COM ROSCA PARA ELETRODUTO RÍGIDO 3/4, NA COR CINZA - Marca: FORTLEV	PAR	90,00	0,0000	8,40	756,00
247	LUVA DE ALGODÃO 3 FIOS TAM. G BRANCA C/ PIGMENTO - Marca: MUNDI	UN	10,00	0,0000	7,75	77,50
248	LUVA DE ALGODÃO 3 FIOS TAM. M BRANCA C/ PIGMENTO - Marca: MUNDI	UN	10,00	0,0000	7,45	74,50
249	LUVA DE COURO PARA SOLDA TAMANHO G - Marca: MUNDI	PAR	10,00	0,0000	27,45	274,50

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2024 - PR

Processo Administrativo: 120/2024
Processo de Licitação: 120/2024
Data do Processo: 30/08/2024

Folha: 20/23

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JD SERVICOS HIDRAULICOS LTDA (1312)

250	LUVA DE NYLON PU, NA COR PRETA, MULTITATO, DANNY, CA29014 - Marca: MUNDI	PAR	15,00	0,0000	8,40	126,00
251	LUVA EM COURO, CA14148, MÉDIA TAMANHO 09, PODENDO SER SUPERIOR OU INFERIOR - Marca: MUNFI	PAR	15,00	0,0000	30,00	450,00
252	LUVA NEOPREME, NA COR AZUL/AMARELA, DA224D, NEOLATEX, DANNY, CA5774 - Marca: MUNDI	PAR	10,00	0,0000	11,40	114,00
253	LUVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO 3/4, NA COR PRETA - Marca: MAXI	UN	90,00	0,0000	8,10	729,00
269	MASSA CORRIDA 18KG - Marca: RENNER	UN	30,00	0,0000	110,00	3.300,00
271	MISTURADOR P/ TINTA/GESSO 80 X 400 MM - Marca: CONEX	UN	1,00	0,0000	66,20	66,20
273	PACK C/ 6 LÂMPADAS PED PERA 9 W BRANCA CX C/ 6 - Marca: MONPLEX	CX	30,00	0,0000	35,50	1.065,00
274	PALANQUE DE CONCRETO DE 10X10CMX2,50M DE ALTURA, FURADO PARA ARAME LISO - Marca: ARTEFATOS QUILOMBO	UN	100,00	0,0000	188,00	18.800,00
275	PALANQUE DE MADEIRA (EUCALIPTO) TRATADO COM GARANTIA DE 15 ANOS, MÍNIMO DE 13CM NA PONTA MAIS FINA, 2,50M DE ALTURA - Marca: ALCATRAC	UN	50,00	0,0000	90,00	4.500,00
276	PARAFUSO BROCADO 1/4 14X3/4 CX C/ 100 - Marca: CISER	CX	10,00	0,0000	147,00	1.470,00
277	PARAFUSO BROCADO 14X7/8 CX C/ 100 - Marca: CISER	CX	10,00	0,0000	225,00	2.250,00
278	PARAFUSO P/ VASO OU BACIA SANITÁRIO 10MM COM BUCHA - Marca: MUNDI	UN	200,00	0,0000	3,99	798,00
279	PARAFUSO PARA FORRO COM 500 UN - Marca: CISER	CX	20,00	0,0000	56,30	1.126,00
280	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 4,0 X 40MM - Marca: CINFER	UN	3.500,00	0,0000	0,41	1.435,00
281	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 4,0 X 60MM - Marca: CINFER	UN	5.000,00	0,0000	0,56	2.800,00
282	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 4,0 X 80 MM - Marca: CINFER	UN	5.000,00	0,0000	0,87	4.350,00
283	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 4,5 X 45MM - Marca: CINFER	UN	3.000,00	0,0000	0,34	1.020,00
284	PARAFUSO PHILLIPS 3,0 X 25MM - Marca: CINFER	UN	3.000,00	0,0000	0,25	750,00
285	PARAFUSO TELHA FIBROCIMENTO 5/16X110MM, COM ARRUELA METAL E VEDAÇÃO - Marca: CONESUL	UN	800,00	0,0000	1,49	1.192,00
312	PRANCHA DE MADEIRA DE EUCALIPTO VERMELHO, SERRADA EM BRUTO, COM 7CM DE ESPESSURA X 3,5M DE COMPRIMENTO X 20CM DE LARGURA - Marca: ESTARVIL	M ³	30,00	0,0000	1.824,00	54.720,00

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 120/2024
Processo de Licitação: 120/2024
Data do Processo: 30/08/2024

Folha: 21/23

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JD SERVICOS HIDRAULICOS LTDA (1312)

342	RESINA PARA PISO CIMENTO A BASE DE ÁGUA OU SOLVENTE 18L - Marca: REVESTIN	UN	50,00	0,0000	818,00	40.900,00
351	ROLO DE LÃ COM CABO, PARA PINTURA - Marca: ROMA	UN	30,00	0,0000	13,43	402,90
352	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 230 X 22 MM - Marca: ROMA	UN	50,00	0,0000	37,80	1.890,00
353	ROLO DE LÃ NATURAL PARA PINTURA - Marca: ROMA	UN	30,00	0,0000	34,50	1.035,00
354	ROLO TEXTURA RÚSTICA 23 CM - Marca: ROMA	UN	10,00	0,0000	47,20	472,00
355	SELANTE PU40 300 ML / 390 GR BRANCO - Marca: CONEX	UN	50,00	0,0000	24,50	1.225,00
356	SELANTE PU40 387 GR CINZA - Marca: CONERX	UN	150,00	0,0000	24,65	3.697,50
357	SELANTE PU44 300 ML / 344 GR - Marca: CONEX	UN	50,00	0,0000	24,70	1.235,00
358	SIFÃO 1 METRO - Marca: VALEPLASTI	UN	30,00	0,0000	8,45	253,50
359	SIFÃO EXTENSÍVEL PLÁSTICO 1500 MM - Marca: CONEX	UN	20,00	0,0000	13,57	271,40
360	SIFÃO EXTENSIVEL PLÁSTICO 720 MM - Marca: VALEPASTI	UN	30,00	0,0000	10,90	327,00
361	SILICONE ACÉTICO TRANSPARENTE USO GERAL 250 GR - Marca: CONEX	UN	30,00	0,0000	23,40	702,00
362	SILICONE BASE D' ÁGUA 300 ML BRANCO - Marca: CONEX	UN	20,00	0,0000	23,60	472,00
363	SOLVENTE DILUENTE PARA TINTA ESMALTE, 5 LITROS - Marca: REVESTIN	UN	10,00	0,0000	103,40	1.034,00
364	SOLVENTE DILUENTE PARA TINTA ESMALTE, 900ML - Marca: REVESTIN	UN	50,00	0,0000	21,40	1.070,00
365	SOPRADOR TÉRMICO 2000W 220V PARA APLICAÇÃO EM ADESIVOS E PELÍCULAS - Marca: VONDER	UN	1,00	0,0000	512,00	512,00
366	SPOT LED 7W DIRECIONAVEL REDONDO BRANCO DE EMBUTIR EM GESSO - Marca: TASCHIBA	UN	20,00	0,0000	57,30	1.146,00
367	SUPORTE 30 CM BRANCO ENGATE SIMPLES - Marca: MUNDI	UN	100,00	0,0000	24,50	2.450,00
417	TEXTURA ACRÍLICA LISA (BARRICA) 25 KG - Marca: RENNER	UN	30,00	0,0000	128,80	3.864,00
418	THINNER UNIVERSAL PARA TINTA, 900ML - Marca: REVESTIN	UN	20,00	0,0000	23,90	478,00
420	TINTA ACRÍLICA SEMI BLRILHO PREMIUM BRANCA 18L - Marca: RENNER	UN	30,00	0,0000	379,00	11.370,00
421	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO PREMIUM PIGMENTO CLARO 18L - Marca: REVESTIN	UN	20,00	0,0000	650,00	13.000,00
422	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO PREMIUM PIGMENTO MÉDIO 18L - Marca: REVESTIN	UN	20,00	0,0000	710,00	14.200,00

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2024 - PR

Processo Administrativo: 120/2024
Processo de Licitação: 120/2024
Data do Processo: 30/08/2024

Folha: 22/23

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JD SERVICOS HIDRAULICOS LTDA (1312)

423	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO PREMIUN PIGMENTO FORTE 18L - Marca: REVESTIN	UN	6,00	0,0000	830,00	4.980,00
424	TINTA ESMALTE BASE DE AGUA BRANCA 3,6LT - Marca: RENNER	UN	5,00	0,0000	140,00	700,00
425	TINTA ESMALTE BASE DE AGUA CORES 3,6 LT - Marca: RENNER	UN	5,00	0,0000	150,00	750,00
426	TINTA ESMALTE BASE SOLVENTE CLASE PREMIUM 18 LITROS (TODAS AS CORES) - Marca: RENNER	UN	20,00	0,0000	925,00	18.500,00
427	TINTA ESMALTE BASE SOLVENTE CLASSE PREMIUM 3,6 LT (TODAS AS CORES) - Marca: RENNER	UN	75,00	0,0000	144,00	10.800,00
428	TINTA PREMIUM PARA PISO EXTERNO 18L - Marca: RENNER	UN	100,00	0,0000	299,90	29.990,00
429	TINTA SEMI BRILHO PREMIUM PIGMENTO SUPER FORTE 18L - Marca: RENNER	UN	10,00	0,0000	865,00	8.650,00
430	TINTA SPRAY PRETO BRILHANTE 400 ML / 240 GR - Marca: CONEX	UN	30,00	0,0000	22,00	660,00
431	TINTA SPRAY VARIAS CORES 400ML - Marca: CONEX	UN	50,00	0,0000	22,05	1.102,50
432	TIRA FERRUGEM 500 ML - Marca: SEMARIM	UN	10,00	0,0000	98,30	983,00
433	TOMADA 20 A SOBREPOR - Marca: FAME	UN	30,00	0,0000	15,60	468,00
434	TOMADA DUPLA 2P+T 20A CAIXA EXTERNA - Marca: FAME	UN	30,00	0,0000	22,00	660,00
435	TOMADA DUPLA EMBUTIR 2P+T 10A COM PLACA BRANCA - Marca: FAME	UN	30,00	0,0000	21,35	640,50
436	TOMADA EMBUTIR 2P+T 10A COM PLACA BRANCA - Marca: FAME	UN	30,00	0,0000	16,75	502,50
437	TOMADA EMBUTIR 2P+T 20A COM PLACA BRANCA - Marca: FAME	UN	20,00	0,0000	20,79	415,80
438	TOMADA FÊMEA 2P +T 10A C/ PRENSA CABO CINZA - Marca: FAME	UN	30,00	0,0000	10,20	306,00
439	TOMADA SOBREPOR 10A (2P+T) BRANCA - Marca: FAME	UN	20,00	0,0000	15,68	313,60
440	TOMADA SOBREPOR 2P+T 10A COM CAIXA DE SISTEMA X - Marca: FAME	UN	50,00	0,0000	19,95	997,50
441	TOMADA TRIPLA EMBUTIR 2P+T 10A COM PLACA BRANCA - Marca: FAME	UN	30,00	0,0000	29,40	882,00
462	TUBO PVC SOLD. 32 MM BARRA 6MTS CL15 - Marca: FORTLEV	BAR	200,00	0,0000	36,70	7.340,00
463	TUBO PVC SOLD. 40 MM BARRA 6MTS CL15 - Marca: FORTLEV	BAR	100,00	0,0000	62,70	6.270,00

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2024 - PR

Processo Administrativo: 120/2024
Processo de Licitação: 120/2024
Data do Processo: 30/08/2024

Folha: 23/23

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JD SERVICOS HIDRAULICOS LTDA (1312)

477	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA - Marca: LIBERTY	UN	10,00	0,0000	474,00	4.740,00
478	VASO SANITARIO SIMPLES - Marca: ONIX	UN	20,00	0,0000	223,00	4.460,00
479	VASSOURÃO REFORÇADO TIPO GARI, 60CM CABO GROSSO ESPECIFICAÇÕES DE NO MINIMO - LARGURA DA CEPA: 63,0 MM; - COMPRIMENTO DA CEPA: 60,0 CM; - ALTURA DAS CERDAS DA VASSOURA: 60,0 MM; - CABO: 1.40 CM X 28 MM. - Marca: MAXMETAL	UN	12,00	0,0000	132,00	1.584,00
480	VEDA LAJE 1 KG - Marca: BOSSO	UN	40,00	0,0000	104,00	4.160,00
485	VIGA DE MADEIRA DE EUCALIPTO VERMELHO PARA PONTES E PONTILHÕES, MEDINDO 30CMX50CM, TAMANHOS DE 03 À 12M DE COMPRIMENTO - Marca: COSTAFERRO	Mº	35,00	0,0000	2.215,00	77.525,00

Total do Fornecedor: 505.005,10

Total Geral: 1.568.060,15

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)